Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 2 ...................................................

terça-feira, 09 de julho de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 190/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

SECRETARIA MUNICÍPAL DE EDUCAÇÃO DE PEIXE

O Município de Peixe – TO, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições
legais, conforme Portaria Municipal nº 001/2024, e na forma do disposto na Lei nº 14.133/2021,
Lei Complementar nº 123 de 14 de Dezembro de 2006, Lei Complementar nº 147 de 07 de Agosto
de 2014, Decreto federal nº 10.024/2019e Decreto Municipal nº 201/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados,  que  fica  SUSPENSO  o  certame  Pregão  Eletrônico  nº  002/2024,
Processo  Administrativo  nº  196/2024,  para  data  a  ser  remarcada.

MOTIVO:  Devido  vários  questionamentos  será  feita  coleta  de  novos  preços  de  mercado,  e
consequentemente alteração nas propostas das licitantes a concorrer ao certame, onde o mesmo
será remarcado posteriormente, as publicações serão publicadas nos meios comunicações de
praxe. Outras informações pelo telefone (63) 3356-2104.

Leonice Viana da Costa

Secretária Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-10T07:52:31-0300